ЧẲВАШ РЕСПУБЛИКИ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

	ЙĚПРЕÇ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЙĚ
ЙЫШẲНУ

26.09.2011   449 №

Йěпреç поселокě

	 АДМИНИСТРАЦИЯ

ИБРЕСИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.09.2011  № 449
поселок Ибреси

О распределении средств, выделенных
из республиканского бюджета Чувашской

Республики и бюджета Ибресинского

района на компенсацию части затрат
сельскохозяйственных товаропроизводителей,

организаций агропромышленного комплекса

независимо от их организационно – правовых

форм по вовлечению в оборот необрабатываемых

сельскохозяйственных земель в 2011 году

В соответствии с постановлениями Кабинета Министров Чувашской Республики от 17.03.2011 г. №79 «Об утверждении объемов необрабатываемых земель, подлежащих вводу в оборот в 2011 году, и распределения субсидий из Республиканского фонда софинансирования расходов бюджетов муниципальных образований на  компенсацию части затрат сельскохозяйственных товаропроизводителей, организаций агропромышленного комплекса независимо от их организационно – правовых форм по вовлечению в оборот необрабатываемых сельскохозяйственных земель по муниципальным районам Чувашской Республики на 2011 год», решением Собрания депутатов Ибресинского района от 19.11.2010 №3/4 «О бюджете Ибресинского района Чувашской Республики  на 2011 год», администрация Ибресинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить распределение субсидий из республиканского бюджета Чувашской Республики на софинансирование расходов бюджетов муниципальных образований на компенсацию части затрат сельскохозяйственных товаропроизводителей, организаций агропромышленного комплекса независимо от их организационно – правовых форм по вовлечению в оборот необрабатываемых сельскохозяйственных земель по сельскохозяйственным товаропроизводителям в 2011 году согласно приложению №1 к настоящему постановлению.
2. Утвердить распределение субсидий из бюджета Ибресинского района на компенсацию части затрат сельскохозяйственных товаропроизводителей, организаций агропромышленного комплекса независимо от их организационно – правовых форм по вовлечению в оборот необрабатываемых сельскохозяйственных земель по сельскохозяйственным товаропроизводителям  в 2011 году согласно приложению №2 к настоящему постановлению.

Глава администрации

  Ибресинского района                                                               А.И. Петров

Исп. Прохорова А.В.

2-10-74

Приложение №1

к постановлению главы

администрации
Ибресинского района

№ 449 от 26.09.2011 г.
РАСПРЕДЕЛЕНИЕ СУБСИДИЙ
из республиканского бюджета Чувашской Республики  на софинансирование расходов бюджетов муниципальных образований на компенсацию части затрат сельскохозяйственных товаропроизводителей, организаций агропромышленного комплекса независимо от их организационно – правовых форм по вовлечению в оборот необрабатываемых сельскохозяйственных земель по сельскохозяйственным товаропроизводителям и организациям агропромышленного комплекса в 2011 году

	№ п/п
	Наименование сельскохозяйственного
товаропроизводителя
	Сумма субсидии,  рублей

	1.
	Колхоз «Красный фронтовик» Ибресинского района
	27600

	2.
	СХПК имени Калинина Ибресинского района
	35800

	3.
	Колхоз «Красный партизан» Ибресинского района
	42400

	4.
	СХПК «Пайгас» Комсомольского района
	271400

	5.
	СПК «Патман» Ибресинского района
	49700

	6.
	ОАО «Рассвет» Ибресинского района
	49700

	ИТОГО
	476600

Приложение №2

к постановлению главы
администрации
Ибресинского района

№ 449 от 26.09.2011 г.

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ СУБСИДИЙ

из бюджета Ибресинского района на компенсацию части затрат сельскохозяйственных товаропроизводителей, организаций агропромышленного комплекса независимо от их организационно – правовых форм по вовлечению в оборот необрабатываемых сельскохозяйственных земель по сельскохозяйственным товаропроизводителям и организациям агропромышленного комплекса в 2011 году
	№ п/п
	Наименование сельскохозяйственного
товаропроизводителя
	Сумма субсидии,  рублей

	1.
	Колхоз «Красный фронтовик» Ибресинского района
	27600

	2.
	СХПК имени Калинина Ибресинского района
	35800

	3.
	Колхоз «Красный партизан» Ибресинского района
	42400

	4.
	СХПК «Пайгас» Комсомольского района
	114200

	ИТОГО
	220000